
 
 

Uchwała Nr XXIII/179/2020 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Powiatu Stalowowolskiego 

na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2019 r.; poz. 920) oraz § 93 ust. 1 Statutu Powiatu Stalowowolskiego, Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

Zatwierdza się plany pracy Stałych Komisji Rady Powiatu Stalowowolskiego: 

1) Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego – załącznik nr 1, 

2) Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – załącznik nr 2, 

3) Ochrony Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej – załącznik nr 3, 

4) Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – załącznik nr 4. 

§2 

Sprawozdanie z wykonania zadań określonych w planach pracy Komisje przedstawią Radzie 

Powiatu w miesiącu styczniu 2022 roku. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji, które zostały wymienione w §1. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/177/2020 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

 

 
 

 
PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA 2021 ROK 

 

Termin 
posiedzenia 

Temat posiedzenia Miejsce posiedzenia 

STYCZEŃ 
1. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 
2. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2020. Starostwo Powiatowe 

MARZEC 

1.  Zapoznanie się z planowanymi do realizacji przez powiat inwestycjami na 2021 rok i źródłem ich      
finansowania.  

2. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 

Starostwo Powiatowe 
 

KWIECIEŃ 

1. Informacja z wykonania wydatków i wielkości pozyskanych środków przez PCPR na realizacje 
zadań statutowych w 2020 r. 

2. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 

Starostwo Powiatowe 
 
 

CZERWIEC 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu za 2020 rok. 
2.  Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2020 rok. 
3.  Zapoznanie się z osiągniętym wynikiem finansowymi za 2020 rok i informacją o bieżącym   

funkcjonowaniu PKS Stalowa Wola S.A. 
4. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 

Starostwo Powiatowe 

WRZESIEŃ 

1. Zapoznanie z wykonaniem budżetu za I półrocze 2021 r. 
2. Zapoznanie z wykonaniem budżetu i realizacją zadań przez samodzielne publiczne zakłady opieki 

zdrowotnej oraz stopniem zaawansowania finansowo-rzeczowego inwestycji w Szpitalu 
Powiatowym. 

3.  Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 

Starostwo Powiatowe 

PAŹDZIERNIK 

1. Informacja na temat planowanego zakresu prac inwestycyjno – remontowych na drogach 
powiatowych. 

2. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 
Starostwo Powiatowe 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/177/2020 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

 

GRUDZIEŃ 

1. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji na 2022 r. 
2. Informacja w zakresie realizowanych zadań inwestycyjnych w roku 2021. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej. 

4. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 

Starostwo Powiatowe 



Załącznik Nr 2 do  Uchwały  Nr XXIII/177/2020 
Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, SPORTU I WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI NA 2021 ROK 
 

Termin Tematyka posiedzeń Zaproszeni goście Miejsce posiedzenia 
Styczeń 1. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu. 

2. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2020. 

Skarbnik, Sekretarz, 

Naczelnicy 

Sala posiedzeń 

Starostwa Powiatowego 

Marzec 1. Perspektywa pozyskiwania środków finansowych na projekty edukacyjne z funduszy 

unijnych w latach 2021-2027.  

2. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 

Skarbnik, Sekretarz, 

Naczelnicy, Dyrektorzy szkół  

Sala posiedzeń 

Starostwa Powiatowego 

Kwiecień 2. Planowany nabór do szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski w roku szkolnym 2021/2022. 

3. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 

Dyrektorzy szkół, Skarbnik, 

Sekretarz, Naczelnicy 

 

Sala posiedzeń 

Starostwa Powiatowego 

Czerwiec 1. Informacja dotycząca arkuszy organizacji szkół i placówek prowadzonych przez 

Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2021/2022. 

2. Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu za 2020 rok. 
3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2020 rok. 
4. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 

Skarbnik, Sekretarz, 

Naczelnicy, Dyrektorzy szkół  

 

Sala posiedzeń 

Starostwa Powiatowego 

Wrzesień 1. Analiza osiągniętych wyników egzaminów maturalnych i zawodowych w roku 

szkolnym 2021/2022. 

2. Informacja o realizacji naboru do szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez 

Powiat stalowowolski w roku szkolnym 2021/2022. 

3. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 

Skarbnik, Sekretarz, 

Naczelnicy, Dyrektorzy szkół 

Sala posiedzeń 

Starostwa Powiatowego 

Październik 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2020/2021. 

2. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 

Skarbnik, Sekretarz, 

Naczelnicy, Dyrektorzy szkół  

Sala posiedzeń 

Starostwa Powiatowego 

Grudzień 1. Przedstawienie projektu planu pracy Komisji na 2022 r. 

2.  Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego oraz 
Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

3.  Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 

Skarbnik, Sekretarz, 

Naczelnicy 

Sala posiedzeń 

Starostwa Powiatowego 



Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr XXIII/177/2020 
Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI OCHRONY ZDROWIA, RODZINY I POMOCY SPOŁECZNEJ NA 2021 ROK 
 

 
Termin 

posiedzenia 
Temat posiedzenia Zaproszeni goście 

Miejsce 
posiedzenia 

 
STYCZEŃ 

1. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu. 
2. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2020. 
3. Sprawy bieżące. 

Starosta 
Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Starostwo 
Powiatowe 

 
MARZEC 

1. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -informacja o bieżącej działalności. 
2. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu. 
3. Sprawy bieżące. 

Starosta 
Przewodniczący Rady 
Powiatu Dyrektor PCPR 

Starostwo 
Powiatowe 

 
KWIECIEŃ 

1. Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Stalowej Woli -informacje o działalności. 
2. Opiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące. 

Starosta 
Przewodniczący Rady 
Powiatu Dyrektor ZPO 

Starostwo 
Powiatowe 

 

 
CZERWIEC 

1. Powiatowy Szpital Specjalistyczny -informacja o bieżącej działalności placówki. 
2. Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu za 2020 rok. 
3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2020 rok. 
4. Opiniowanie materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące. 

Starosta 
Przewodniczący Rady 
Powiatu Dyrektor PSzS 

 
 

Starostwo 
Powiatowe 

 
WRZESIEŃ 

1. Dom  Dziecka „Ochronka” w  Stalowej Woli, Dom Dziecka przy ul. Podleśnej - 
informacja o działalności. 

2. Opiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące. 

Starosta 
Przewodniczący Rady 
Powiatu Dyrektor DD 
„Ochronka” 
Dyrektor PDMM 

 
Starostwo 
Powiatowe 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Dom Pomocy Społecznej w Irenie oraz Dom Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła 

-informacja o bieżącej działalności placówek. 

2. Opiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące. 

Starosta 
Przewodniczący Rady 
Powiatu Dyrektorzy DPS 

 
Starostwo 
Powiatowe 

 
GRUDZIEŃ 

1. Przedstawienie projektu planu pracy Komisji na 2022 r. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
3. Opiniowanie materiałów na sesję. 

Starosta 
Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
Starostwo 
Powiatowe 



Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XXIII/177/2020 
Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I LEŚNICTWA NA 2021 ROK 
 

Termin Tematyka Zaproszeni goście Miejsce posiedzenia 

STYCZEŃ 1. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 
2. Przygotowanie sprawozdania z prac Komisji za 2020 r. 

Starosta 
Przewodniczący Rady Powiatu 

Starostwo Powiatowe w 
Stalowej Woli 

MARZEC 1. Informacja o działalności Powiatowego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego oraz Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego oraz stopniu przygotowania do 
działania w przypadku wystąpienia zagrożeń na terenie 
powiatu. 

2. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 

Starosta 
Przewodniczący Rady Powiatu 

Starostwo Powiatowe w 
Stalowej Woli 

KWIECIEŃ 1. Informacja nt. stanu lasów nadzorowanych przez Starostę. 
2. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 

Naczelnik OŚL 
Starosta 
Przewodniczący Rady Powiatu 

Starostwo Powiatowe w 
Stalowej Woli 

CZERWIEC 1. Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu za 2020 rok. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu 

za 2020 rok. 
3. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 

Starosta 
Przewodniczący Rady Powiatu 
Skarbnik 

Starostwo Powiatowe w 
Stalowej Woli 

WRZESIEŃ 1. Informacja o działalności ARiMR i KRUS. 
2. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 

Kierownicy ARiMR i KRUS 
Starosta 
Przewodniczący Rady Powiatu 

Starostwo Powiatowe w 
Stalowej Woli 

PAŹDZIERNIK 1. Ocena przygotowania Zarządu Dróg Powiatowych do 
sezonu zima 2021/2022. 

2. Informacja o stanie środowiska na terenie Powiatu 
Stalowowolskiego. 

3. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o 
bezpieczeństwie epizootycznym  w Powiecie. 

4. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 

Dyrektor ZDP  
 
Inspektor WIOŚ 
 
Powiatowy Lekarz Weterynarii 
 
Starosta 
Przewodniczący Rady Powiatu 

Starostwo Powiatowe w 
Stalowej Woli 

GRUDZIEŃ 1. Przedstawienie projektu planu pracy Komisji na 2022 r. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
3. Opiniowanie materiałów na sesję. 

Starosta 
Przewodniczący Rady Powiatu 

Starostwo Powiatowe w 
Stalowej Woli 



 

 

Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z art. 17 .ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

z dnia 2020 r., poz. 920) Komisje podlegają Radzie Powiatu w całym zakresie swojej działalności, 

przedkładają jej swoje plany pracy i sprawozdania z działalności. Zgodnie z §93 ust. 1-2 Statutu 

Powiatu Stalowowolskiego Komisje Stałe działają z rocznym planem pracy przyjętym przez Radę 

Powiatu, która może dokonać w nim stosownych zmian.  

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)



 

 

 


		2020-12-16T09:09:25+0000




